Karta produktu
7/28/2025
Convectors & Fan Coils
Aura Basic WBF
Poland - Purmo
•   Efektywność energetyczna
•   Wszechstronny montaż
•   Odporny na korozję
•   Oszczędna eksploatacja
•   Opcje dostosowywania
Opis
Grzejniki Aura Basic mają uniwersalne zastosowanie w budynkach biurowych, ogrodach zimowych lub witrynach sklepowych
w szczególności w pomieszczeniach o dużym przeszkleniu. Elementem grzejnym jest miedziano-aluminiowy wymiennik
ciepła ukryty w estetycznej obudowie stalowej, od góry osłonięty perforowaną kratką stalową. Obudowa grzejników Aura nie
nagrzewa się bezpośrednio od czynnika grzewczego, co zapobiega utracie energii poprzez promieniowanie do powierzchni
szklanych, obniżając tym samym koszty eksploatacyjne. Całość mocowana jest do podłogi przy użyciu estetycznych konsol
montażowych. Wyposażenie standardowe: wymiennik ciepła, obudowa stalowa z kratką stalową perforowaną, komplet
wsporników, odpowietrznik. Kolor standardowy biały RAL 9016. 10 lat gwarancji.
Obszar zastosowania
Konwektory Aura Basic WBF są idealne do budynków biurowych, oranżerii, witryn sklepowych, a zwłaszcza pomieszczeń z
dużymi przeszkleniami. Element grzewczy to wymiennik ciepła miedziano-aluminiowy. Ciśnienie robocze: 10 bar, Max.
temperatura: 110 °C, Przyłącza wodne: 2 x G ½".
Kryteria wyboru
Do kryteriów doboru użyj ocen wydajności z tabel parametrów. Do szybkiego doboru, zapoznaj się z naszą broszurą lub
skorzystaj z naszego serwisu projektowego.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Podczas instalacji konwektora Aura Basic WBF upewnij się, że jest zamontowany na wykończonej podłodze za pomocą
dostarczonych uchwytów montażowych. Sprawdź, czy wszystkie połączenia są bezpieczne przed uruchomieniem.
Odpowietrz system, aby usunąć pęcherzyki powietrza dla optymalnej wydajności. Regularnie sprawdzaj oznaki korozji lub
zużycia na korpusie konwektora i połączeniach. Jeśli są włączone, upewnij się, że opcjonalne akcesoria, takie jak zawory
termostatyczne i odcinające, są prawidłowo wyregulowane.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejniki Aura Basic mają uniwersalne zastosowanie w budynkach biurowych, ogrodach zimowych lub witrynach sklepowych
w szczególności w pomieszczeniach o dużym przeszkleniu. Elementem grzejnym jest miedziano-aluminiowy wymiennik
ciepła ukryty w estetycznej obudowie stalowej, od góry osłonięty perforowaną kratką stalową. Obudowa grzejników Aura nie
nagrzewa się bezpośrednio od czynnika grzewczego, co zapobiega utracie energii poprzez promieniowanie do powierzchni
szklanych, obniżając tym samym koszty eksploatacyjne. Całość mocowana jest do podłogi przy użyciu estetycznych konsol
montażowych. Grzejniki Aura Basic produkowane są w 198 standardowych typach. Przyłącza wodne : 2 x G ½" - gwint
wewnętrzny. Wyposażenie standardowe: wymiennik ciepła, obudowa stalowa z kratką stalową perforowaną, komplet
wsporników, odpowietrznik. Kolor standardowy biały RAL 9016. 10 lat gwarancji.
Gwarancja
2   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC010152 - Grzejnik konwektorowy
Materiał obudowy Drewno
Materiał kratki Inne
Materiał wymiennika ciepła Inne
Wysokość milimetr (mm) 90, 140, 240, 280
Długość milimetr (mm) 600, 700, 800, 900, 1000 ... 2200, 2400,
2600, 2800, 2900
Głębokość milimetr (mm) 146, 186, 236
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 138, 161, 184, 207, 213 ... 2892, 2907, 3011,
3142, 3254
Z wentylatorem grzejnikowym
(boosterem)
No
Do chłodzenia górnego Yes
Wykładnik potęgowy n 1.367
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.24, 0.28, 0.32, 0.36, 0.4 ... 3.3, 3.6, 3.9,
4.2, 4.35
Kolor standardowy Yes
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Sposób montażu Wolnostojący
Przyłącze 1, na dole po lewej Dopływ/odpływ
Przyłącze 2, na lewej stronie u dołu Dopływ/odpływ
Przyłącze 7, na prawej stronie u dołu Dopływ/odpływ
Przyłącze 8, na dole po prawej Dopływ/odpływ
Do pomieszczenia wilgotnego No
Ze złączem odpowietrzającym Yes
Z odpowietrznikiem Yes
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) No
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
No
Zasysanie powietrza Od dołu
Wylot powietrza Od góry
Ten sam kolor obudowy i nóżki Yes
Wysokość nóżki min milimetr (mm) 100, 100 - 100
Z konsolami No
Z materiałem montażowym No
3   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Z wodonośną płytą czołową No
Czynnik K 1.166, 1.361, 1.551, 1.751, 1.804 ... 24.437,
24.566, 25.441, 26.555, 27.502
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 5, 5.8, 5.9, 6.2, 6.5 ... 48.4, 48.7, 49.5, 52.1,
53.9
4   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
purmo katalog techniczny grzejniki
konwektorowe aura 03 2020
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_40cf986c-f65e
-44e5-960d-11abe48ceda9
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBF0090601430 F9WWBF0090601430 Aura WBF 90x 600x146
F9WWBF0090602430 F9WWBF0090602430 Aura WBF 90x 600x236
F9WWBF0090701430 F9WWBF0090701430 Aura WBF 90x 700x146
F9WWBF0090702430 F9WWBF0090702430 Aura WBF 90x 700x236
F9WWBF0090801430 F9WWBF0090801430 Aura WBF 90x 800x146
F9WWBF0090802430 F9WWBF0090802430 Aura WBF 90x 800x236
F9WWBF0090901430 F9WWBF0090901430 Aura WBF 90x 900x146
F9WWBF0090902430 F9WWBF0090902430 Aura WBF 90x 900x236
F9WWBF0091001430 F9WWBF0091001430 Aura WBF 90x1000x146
F9WWBF0091002430 F9WWBF0091002430 Aura WBF 90x1000x236
F9WWBF0091101430 F9WWBF0091101430 Aura WBF 90x1100x146
F9WWBF0091102430 F9WWBF0091102430 Aura WBF 90x1100x236
F9WWBF0091201430 F9WWBF0091201430 Aura WBF 90x1200x146
F9WWBF0091202430 F9WWBF0091202430 Aura WBF 90x1200x236
F9WWBF0091301430 F9WWBF0091301430 Aura WBF 90x1300x146
F9WWBF0091302430 F9WWBF0091302430 Aura WBF 90x1300x236
F9WWBF0091401430 F9WWBF0091401430 Aura WBF 90x1400x146
F9WWBF0091402430 F9WWBF0091402430 Aura WBF 90x1400x236
F9WWBF0091501430 F9WWBF0091501430 Aura WBF 90x1500x146
F9WWBF0091502430 F9WWBF0091502430 Aura WBF 90x1500x236
F9WWBF0091601430 F9WWBF0091601430 Aura WBF 90x1600x146
F9WWBF0091602430 F9WWBF0091602430 Aura WBF 90x1600x236
F9WWBF0091801430 F9WWBF0091801430 Aura WBF 90x1800x146
F9WWBF0091802430 F9WWBF0091802430 Aura WBF 90x1800x236
F9WWBF0092001430 F9WWBF0092001430 Aura WBF 90x2000x146
F9WWBF0092002430 F9WWBF0092002430 Aura WBF 90x2000x236
F9WWBF0092201430 F9WWBF0092201430 Aura WBF 90x2200x146
F9WWBF0092202430 F9WWBF0092202430 Aura WBF 90x2200x236
F9WWBF0092401430 F9WWBF0092401430 Aura WBF 90x2400x146
F9WWBF0092402430 F9WWBF0092402430 Aura WBF 90x2400x236
F9WWBF0092601430 F9WWBF0092601430 Aura WBF 90x2600x146
F9WWBF0092602430 F9WWBF0092602430 Aura WBF 90x2600x236
5   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBF0092801430 F9WWBF0092801430 Aura WBF 90x2800x146
F9WWBF0092802430 F9WWBF0092802430 Aura WBF 90x2800x236
F9WWBF0092901430 F9WWBF0092901430 Aura WBF 90x2900x146
F9WWBF0092902430 F9WWBF0092902430 Aura WBF 90x2900x236
F9WWBF0140601430 F9WWBF0140601430 Aura WBF 140x 600x146
F9WWBF0140601930 F9WWBF0140601930 Aura WBF 140x 600x186
F9WWBF0140602430 F9WWBF0140602430 Aura WBF 140x 600x236
F9WWBF0140701430 F9WWBF0140701430 Aura WBF 140x 700x146
F9WWBF0140701930 F9WWBF0140701930 Aura WBF 140x 700x186
F9WWBF0140702430 F9WWBF0140702430 Aura WBF 140x 700x236
F9WWBF0140801430 F9WWBF0140801430 Aura WBF 140x 800x146
F9WWBF0140801930 F9WWBF0140801930 Aura WBF 140x 800x186
F9WWBF0140802430 F9WWBF0140802430 Aura WBF 140x 800x236
F9WWBF0140901430 F9WWBF0140901430 Aura WBF 140x 900x146
F9WWBF0140901930 F9WWBF0140901930 Aura WBF 140x 900x186
F9WWBF0140902430 F9WWBF0140902430 Aura WBF 140x 900x236
F9WWBF0141001430 F9WWBF0141001430 Aura WBF 140x1000x146
F9WWBF0141001930 F9WWBF0141001930 Aura WBF 140x1000x186
F9WWBF0141002430 F9WWBF0141002430 Aura WBF 140x1000x236
F9WWBF0141101430 F9WWBF0141101430 Aura WBF 140x1100x146
F9WWBF0141101930 F9WWBF0141101930 Aura WBF 140x1100x186
F9WWBF0141102430 F9WWBF0141102430 Aura WBF 140x1100x236
F9WWBF0141201430 F9WWBF0141201430 Aura WBF 140x1200x146
F9WWBF0141201930 F9WWBF0141201930 Aura WBF 140x1200x186
F9WWBF0141202430 F9WWBF0141202430 Aura WBF 140x1200x236
F9WWBF0141301430 F9WWBF0141301430 Aura WBF 140x1300x146
F9WWBF0141301930 F9WWBF0141301930 Aura WBF 140x1300x186
F9WWBF0141302430 F9WWBF0141302430 Aura WBF 140x1300x236
F9WWBF0141401430 F9WWBF0141401430 Aura WBF 140x1400x146
F9WWBF0141401930 F9WWBF0141401930 Aura WBF 140x1400x186
F9WWBF0141402430 F9WWBF0141402430 Aura WBF 140x1400x236
F9WWBF0141501430 F9WWBF0141501430 Aura WBF 140x1500x146
F9WWBF0141501930 F9WWBF0141501930 Aura WBF 140x1500x186
F9WWBF0141502430 F9WWBF0141502430 Aura WBF 140x1500x236
F9WWBF0141601430 F9WWBF0141601430 Aura WBF 140x1600x146
F9WWBF0141601930 F9WWBF0141601930 Aura WBF 140x1600x186
F9WWBF0141602430 F9WWBF0141602430 Aura WBF 140x1600x236
F9WWBF0141801430 F9WWBF0141801430 Aura WBF 140x1800x146
F9WWBF0141801930 F9WWBF0141801930 Aura WBF 140x1800x186
F9WWBF0141802430 F9WWBF0141802430 Aura WBF 140x1800x236
F9WWBF0142001430 F9WWBF0142001430 Aura WBF 140x2000x146
6   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBF0142001930 F9WWBF0142001930 Aura WBF 140x2000x186
F9WWBF0142002430 F9WWBF0142002430 Aura WBF 140x2000x236
F9WWBF0142201430 F9WWBF0142201430 Aura WBF 140x2200x146
F9WWBF0142201930 F9WWBF0142201930 Aura WBF 140x2200x186
F9WWBF0142202430 F9WWBF0142202430 Aura WBF 140x2200x236
F9WWBF0142401430 F9WWBF0142401430 Aura WBF 140x2400x146
F9WWBF0142401930 F9WWBF0142401930 Aura WBF 140x2400x186
F9WWBF0142402430 F9WWBF0142402430 Aura WBF 140x2400x236
F9WWBF0142601430 F9WWBF0142601430 Aura WBF 140x2600x146
F9WWBF0142601930 F9WWBF0142601930 Aura WBF 140x2600x186
F9WWBF0142602430 F9WWBF0142602430 Aura WBF 140x2600x236
F9WWBF0142801430 F9WWBF0142801430 Aura WBF 140x2800x146
F9WWBF0142801930 F9WWBF0142801930 Aura WBF 140x2800x186
F9WWBF0142802430 F9WWBF0142802430 Aura WBF 140x2800x236
F9WWBF0142901430 F9WWBF0142901430 Aura WBF 140x2900x146
F9WWBF0142901930 F9WWBF0142901930 Aura WBF 140x2900x186
F9WWBF0142902430 F9WWBF0142902430 Aura WBF 140x2900x236
F9WWBF0240601430 F9WWBF0240601430 Aura WBF 240x 600x146
F9WWBF0240601930 F9WWBF0240601930 Aura WBF 240x 600x186
F9WWBF0240602430 F9WWBF0240602430 Aura WBF 240x 600x236
F9WWBF0240701430 F9WWBF0240701430 Aura WBF 240x 700x146
F9WWBF0240701930 F9WWBF0240701930 Aura WBF 240x 700x186
F9WWBF0240702430 F9WWBF0240702430 Aura WBF 240x 700x236
F9WWBF0240801430 F9WWBF0240801430 Aura WBF 240x 800x146
F9WWBF0240801930 F9WWBF0240801930 Aura WBF 240x 800x186
F9WWBF0240802430 F9WWBF0240802430 Aura WBF 240x 800x236
F9WWBF0240901430 F9WWBF0240901430 Aura WBF 240x 900x146
F9WWBF0240901930 F9WWBF0240901930 Aura WBF 240x 900x186
F9WWBF0240902430 F9WWBF0240902430 Aura WBF 240x 900x236
F9WWBF0241001430 F9WWBF0241001430 Aura WBF 240x1000x146
F9WWBF0241001930 F9WWBF0241001930 Aura WBF 240x1000x186
F9WWBF0241002430 F9WWBF0241002430 Aura WBF 240x1000x236
F9WWBF0241101430 F9WWBF0241101430 Aura WBF 240x1100x146
F9WWBF0241101930 F9WWBF0241101930 Aura WBF 240x1100x186
F9WWBF0241102430 F9WWBF0241102430 Aura WBF 240x1100x236
F9WWBF0241201430 F9WWBF0241201430 Aura WBF 240x1200x146
F9WWBF0241201930 F9WWBF0241201930 Aura WBF 240x1200x186
F9WWBF0241202430 F9WWBF0241202430 Aura WBF 240x1200x236
F9WWBF0241301430 F9WWBF0241301430 Aura WBF 240x1300x146
F9WWBF0241301930 F9WWBF0241301930 Aura WBF 240x1300x186
F9WWBF0241302430 F9WWBF0241302430 Aura WBF 240x1300x236
7   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBF0241401430 F9WWBF0241401430 Aura WBF 240x1400x146
F9WWBF0241401930 F9WWBF0241401930 Aura WBF 240x1400x186
F9WWBF0241402430 F9WWBF0241402430 Aura WBF 240x1400x236
F9WWBF0241501430 F9WWBF0241501430 Aura WBF 240x1500x146
F9WWBF0241501930 F9WWBF0241501930 Aura WBF 240x1500x186
F9WWBF0241502430 F9WWBF0241502430 Aura WBF 240x1500x236
F9WWBF0241601430 F9WWBF0241601430 Aura WBF 240x1600x146
F9WWBF0241601930 F9WWBF0241601930 Aura WBF 240x1600x186
F9WWBF0241602430 F9WWBF0241602430 Aura WBF 240x1600x236
F9WWBF0241801430 F9WWBF0241801430 Aura WBF 240x1800x146
F9WWBF0241801930 F9WWBF0241801930 Aura WBF 240x1800x186
F9WWBF0241802430 F9WWBF0241802430 Aura WBF 240x1800x236
F9WWBF0242001430 F9WWBF0242001430 Aura WBF 240x2000x146
F9WWBF0242001930 F9WWBF0242001930 Aura WBF 240x2000x186
F9WWBF0242002430 F9WWBF0242002430 Aura WBF 240x2000x236
F9WWBF0242201430 F9WWBF0242201430 Aura WBF 240x2200x146
F9WWBF0242201930 F9WWBF0242201930 Aura WBF 240x2200x186
F9WWBF0242202430 F9WWBF0242202430 Aura WBF 240x2200x236
F9WWBF0242401430 F9WWBF0242401430 Aura WBF 240x2400x146
F9WWBF0242401930 F9WWBF0242401930 Aura WBF 240x2400x186
F9WWBF0242402430 F9WWBF0242402430 Aura WBF 240x2400x236
F9WWBF0242601430 F9WWBF0242601430 Aura WBF 240x2600x146
F9WWBF0242601930 F9WWBF0242601930 Aura WBF 240x2600x186
F9WWBF0242602430 F9WWBF0242602430 Aura WBF 240x2600x236
F9WWBF0242801430 F9WWBF0242801430 Aura WBF 240x2800x146
F9WWBF0242801930 F9WWBF0242801930 Aura WBF 240x2800x186
F9WWBF0242802430 F9WWBF0242802430 Aura WBF 240x2800x236
F9WWBF0242901430 F9WWBF0242901430 Aura WBF 240x2900x146
F9WWBF0242901930 F9WWBF0242901930 Aura WBF 240x2900x186
F9WWBF0242902430 F9WWBF0242902430 Aura WBF 240x2900x236
F9WWBF0280601430 F9WWBF0280601430 Aura WBF 280x 600x146
F9WWBF0280601930 F9WWBF0280601930 Aura WBF 280x 600x186
F9WWBF0280602430 F9WWBF0280602430 Aura WBF 280x 600x236
F9WWBF0280701430 F9WWBF0280701430 Aura WBF 280x 700x146
F9WWBF0280701930 F9WWBF0280701930 Aura WBF 280x 700x186
F9WWBF0280702430 F9WWBF0280702430 Aura WBF 280x 700x236
F9WWBF0280801430 F9WWBF0280801430 Aura WBF 280x 800x146
F9WWBF0280801930 F9WWBF0280801930 Aura WBF 280x 800x186
F9WWBF0280802430 F9WWBF0280802430 Aura WBF 280x 800x236
F9WWBF0280901430 F9WWBF0280901430 Aura WBF 280x 900x146
F9WWBF0280901930 F9WWBF0280901930 Aura WBF 280x 900x186
8   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBF0280902430 F9WWBF0280902430 Aura WBF 280x 900x236
F9WWBF0281001430 F9WWBF0281001430 Aura WBF 280x1000x146
F9WWBF0281001930 F9WWBF0281001930 Aura WBF 280x1000x186
F9WWBF0281002430 F9WWBF0281002430 Aura WBF 280x1000x236
F9WWBF0281101430 F9WWBF0281101430 Aura WBF 280x1100x146
F9WWBF0281101930 F9WWBF0281101930 Aura WBF 280x1100x186
F9WWBF0281102430 F9WWBF0281102430 Aura WBF 280x1100x236
F9WWBF0281201430 F9WWBF0281201430 Aura WBF 280x1200x146
F9WWBF0281201930 F9WWBF0281201930 Aura WBF 280x1200x186
F9WWBF0281202430 F9WWBF0281202430 Aura WBF 280x1200x236
F9WWBF0281301430 F9WWBF0281301430 Aura WBF 280x1300x146
F9WWBF0281301930 F9WWBF0281301930 Aura WBF 280x1300x186
F9WWBF0281302430 F9WWBF0281302430 Aura WBF 280x1300x236
F9WWBF0281401430 F9WWBF0281401430 Aura WBF 280x1400x146
F9WWBF0281401930 F9WWBF0281401930 Aura WBF 280x1400x186
F9WWBF0281402430 F9WWBF0281402430 Aura WBF 280x1400x236
F9WWBF0281501430 F9WWBF0281501430 Aura WBF 280x1500x146
F9WWBF0281501930 F9WWBF0281501930 Aura WBF 280x1500x186
F9WWBF0281502430 F9WWBF0281502430 Aura WBF 280x1500x236
F9WWBF0281601430 F9WWBF0281601430 Aura WBF 280x1600x146
F9WWBF0281601930 F9WWBF0281601930 Aura WBF 280x1600x186
F9WWBF0281602430 F9WWBF0281602430 Aura WBF 280x1600x236
F9WWBF0281801430 F9WWBF0281801430 Aura WBF 280x1800x146
F9WWBF0281801930 F9WWBF0281801930 Aura WBF 280x1800x186
F9WWBF0281802430 F9WWBF0281802430 Aura WBF 280x1800x236
F9WWBF0282001430 F9WWBF0282001430 Aura WBF 280x2000x146
F9WWBF0282001930 F9WWBF0282001930 Aura WBF 280x2000x186
F9WWBF0282002430 F9WWBF0282002430 Aura WBF 280x2000x236
F9WWBF0282201430 F9WWBF0282201430 Aura WBF 280x2200x146
F9WWBF0282201930 F9WWBF0282201930 Aura WBF 280x2200x186
F9WWBF0282202430 F9WWBF0282202430 Aura WBF 280x2200x236
F9WWBF0282401430 F9WWBF0282401430 Aura WBF 280x2400x146
F9WWBF0282401930 F9WWBF0282401930 Aura WBF 280x2400x186
F9WWBF0282402430 F9WWBF0282402430 Aura WBF 280x2400x236
F9WWBF0282601430 F9WWBF0282601430 Aura WBF 280x2600x146
F9WWBF0282601930 F9WWBF0282601930 Aura WBF 280x2600x186
F9WWBF0282602430 F9WWBF0282602430 Aura WBF 280x2600x236
F9WWBF0282801430 F9WWBF0282801430 Aura WBF 280x2800x146
F9WWBF0282801930 F9WWBF0282801930 Aura WBF 280x2800x186
F9WWBF0282802430 F9WWBF0282802430 Aura WBF 280x2800x236
F9WWBF0282901430 F9WWBF0282901430 Aura WBF 280x2900x146
9   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBF0282901930 F9WWBF0282901930 Aura WBF 280x2900x186
F9WWBF0282902430 F9WWBF0282902430 Aura WBF 280x2900x236
F9WWBFL090601430 F9WWBFL090601430 Aura WBF 90x 600x146 L
F9WWBFL090602430 F9WWBFL090602430 Aura WBF 90x 600x236 L
F9WWBFL090701430 F9WWBFL090701430 Aura WBF 90x 700x146 L
F9WWBFL090702430 F9WWBFL090702430 Aura WBF 90x 700x236 L
F9WWBFL090801430 F9WWBFL090801430 Aura WBF 90x 800x146 L
F9WWBFL090802430 F9WWBFL090802430 Aura WBF 90x 800x236 L
F9WWBFL090901430 F9WWBFL090901430 Aura WBF 90x 900x146 L
F9WWBFL090902430 F9WWBFL090902430 Aura WBF 90x 900x236 L
F9WWBFL091001430 F9WWBFL091001430 Aura WBF 90x1000x146 L
F9WWBFL091002430 F9WWBFL091002430 Aura WBF 90x1000x236 L
F9WWBFL091101430 F9WWBFL091101430 Aura WBF 90x1100x146 L
F9WWBFL091102430 F9WWBFL091102430 Aura WBF 90x1100x236 L
F9WWBFL091201430 F9WWBFL091201430 Aura WBF 90x1200x146 L
F9WWBFL091202430 F9WWBFL091202430 Aura WBF 90x1200x236 L
F9WWBFL091301430 F9WWBFL091301430 Aura WBF 90x1300x146 L
F9WWBFL091302430 F9WWBFL091302430 Aura WBF 90x1300x236 L
F9WWBFL091401430 F9WWBFL091401430 Aura WBF 90x1400x146 L
F9WWBFL091402430 F9WWBFL091402430 Aura WBF 90x1400x236 L
F9WWBFL091501430 F9WWBFL091501430 Aura WBF 90x1500x146 L
F9WWBFL091502430 F9WWBFL091502430 Aura WBF 90x1500x236 L
F9WWBFL091601430 F9WWBFL091601430 Aura WBF 90x1600x146 L
F9WWBFL091602430 F9WWBFL091602430 Aura WBF 90x1600x236 L
F9WWBFL091801430 F9WWBFL091801430 Aura WBF 90x1800x146 L
F9WWBFL091802430 F9WWBFL091802430 Aura WBF 90x1800x236 L
F9WWBFL092001430 F9WWBFL092001430 Aura WBF 90x2000x146 L
F9WWBFL092002430 F9WWBFL092002430 Aura WBF 90x2000x236 L
F9WWBFL092201430 F9WWBFL092201430 Aura WBF 90x2200x146 L
F9WWBFL092202430 F9WWBFL092202430 Aura WBF 90x2200x236 L
F9WWBFL092401430 F9WWBFL092401430 Aura WBF 90x2400x146 L
F9WWBFL092402430 F9WWBFL092402430 Aura WBF 90x2400x236 L
F9WWBFL092601430 F9WWBFL092601430 Aura WBF 90x2600x146 L
F9WWBFL092602430 F9WWBFL092602430 Aura WBF 90x2600x236 L
F9WWBFL092801430 F9WWBFL092801430 Aura WBF 90x2800x146 L
F9WWBFL092802430 F9WWBFL092802430 Aura WBF 90x2800x236 L
F9WWBFL092901430 F9WWBFL092901430 Aura WBF 90x2900x146 L
F9WWBFL092902430 F9WWBFL092902430 Aura WBF 90x2900x236 L
F9WWBFL140601430 F9WWBFL140601430 Aura WBF 140x 600x146 L
F9WWBFL140601930 F9WWBFL140601930 Aura WBF 140x 600x186 L
F9WWBFL140602430 F9WWBFL140602430 Aura WBF 140x 600x236 L
10   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBFL140701430 F9WWBFL140701430 Aura WBF 140x 700x146 L
F9WWBFL140701930 F9WWBFL140701930 Aura WBF 140x 700x186 L
F9WWBFL140702430 F9WWBFL140702430 Aura WBF 140x 700x236 L
F9WWBFL140801430 F9WWBFL140801430 Aura WBF 140x 800x146 L
F9WWBFL140801930 F9WWBFL140801930 Aura WBF 140x 800x186 L
F9WWBFL140802430 F9WWBFL140802430 Aura WBF 140x 800x236 L
F9WWBFL140901430 F9WWBFL140901430 Aura WBF 140x 900x146 L
F9WWBFL140901930 F9WWBFL140901930 Aura WBF 140x 900x186 L
F9WWBFL140902430 F9WWBFL140902430 Aura WBF 140x 900x236 L
F9WWBFL141001430 F9WWBFL141001430 Aura WBF 140x1000x146 L
F9WWBFL141001930 F9WWBFL141001930 Aura WBF 140x1000x186 L
F9WWBFL141002430 F9WWBFL141002430 Aura WBF 140x1000x236 L
F9WWBFL141101430 F9WWBFL141101430 Aura WBF 140x1100x146 L
F9WWBFL141101930 F9WWBFL141101930 Aura WBF 140x1100x186 L
F9WWBFL141102430 F9WWBFL141102430 Aura WBF 140x1100x236 L
F9WWBFL141201430 F9WWBFL141201430 Aura WBF 140x1200x146 L
F9WWBFL141201930 F9WWBFL141201930 Aura WBF 140x1200x186 L
F9WWBFL141202430 F9WWBFL141202430 Aura WBF 140x1200x236 L
F9WWBFL141301430 F9WWBFL141301430 Aura WBF 140x1300x146 L
F9WWBFL141301930 F9WWBFL141301930 Aura WBF 140x1300x186 L
F9WWBFL141302430 F9WWBFL141302430 Aura WBF 140x1300x236 L
F9WWBFL141401430 F9WWBFL141401430 Aura WBF 140x1400x146 L
F9WWBFL141401930 F9WWBFL141401930 Aura WBF 140x1400x186 L
F9WWBFL141402430 F9WWBFL141402430 Aura WBF 140x1400x236 L
F9WWBFL141501430 F9WWBFL141501430 Aura WBF 140x1500x146 L
F9WWBFL141501930 F9WWBFL141501930 Aura WBF 140x1500x186 L
F9WWBFL141502430 F9WWBFL141502430 Aura WBF 140x1500x236 L
F9WWBFL141601430 F9WWBFL141601430 Aura WBF 140x1600x146 L
F9WWBFL141601930 F9WWBFL141601930 Aura WBF 140x1600x186 L
F9WWBFL141602430 F9WWBFL141602430 Aura WBF 140x1600x236 L
F9WWBFL141801430 F9WWBFL141801430 Aura WBF 140x1800x146 L
F9WWBFL141801930 F9WWBFL141801930 Aura WBF 140x1800x186 L
F9WWBFL141802430 F9WWBFL141802430 Aura WBF 140x1800x236 L
F9WWBFL142001430 F9WWBFL142001430 Aura WBF 140x2000x146 L
F9WWBFL142001930 F9WWBFL142001930 Aura WBF 140x2000x186 L
F9WWBFL142002430 F9WWBFL142002430 Aura WBF 140x2000x236 L
F9WWBFL142201430 F9WWBFL142201430 Aura WBF 140x2200x146 L
F9WWBFL142201930 F9WWBFL142201930 Aura WBF 140x2200x186 L
F9WWBFL142202430 F9WWBFL142202430 Aura WBF 140x2200x236 L
F9WWBFL142401430 F9WWBFL142401430 Aura WBF 140x2400x146 L
F9WWBFL142401930 F9WWBFL142401930 Aura WBF 140x2400x186 L
11   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBFL142402430 F9WWBFL142402430 Aura WBF 140x2400x236 L
F9WWBFL142601430 F9WWBFL142601430 Aura WBF 140x2600x146 L
F9WWBFL142601930 F9WWBFL142601930 Aura WBF 140x2600x186 L
F9WWBFL142602430 F9WWBFL142602430 Aura WBF 140x2600x236 L
F9WWBFL142801430 F9WWBFL142801430 Aura WBF 140x2800x146 L
F9WWBFL142801930 F9WWBFL142801930 Aura WBF 140x2800x186 L
F9WWBFL142802430 F9WWBFL142802430 Aura WBF 140x2800x236 L
F9WWBFL142901430 F9WWBFL142901430 Aura WBF 140x2900x146 L
F9WWBFL142901930 F9WWBFL142901930 Aura WBF 140x2900x186 L
F9WWBFL142902430 F9WWBFL142902430 Aura WBF 140x2900x236 L
F9WWBFL240601430 F9WWBFL240601430 Aura WBF 240x 600x146 L
F9WWBFL240601930 F9WWBFL240601930 Aura WBF 240x 600x186 L
F9WWBFL240602430 F9WWBFL240602430 Aura WBF 240x 600x236 L
F9WWBFL240701430 F9WWBFL240701430 Aura WBF 240x 700x146 L
F9WWBFL240701930 F9WWBFL240701930 Aura WBF 240x 700x186 L
F9WWBFL240702430 F9WWBFL240702430 Aura WBF 240x 700x236 L
F9WWBFL240801430 F9WWBFL240801430 Aura WBF 240x 800x146 L
F9WWBFL240801930 F9WWBFL240801930 Aura WBF 240x 800x186 L
F9WWBFL240802430 F9WWBFL240802430 Aura WBF 240x 800x236 L
F9WWBFL240901430 F9WWBFL240901430 Aura WBF 240x 900x146 L
F9WWBFL240901930 F9WWBFL240901930 Aura WBF 240x 900x186 L
F9WWBFL240902430 F9WWBFL240902430 Aura WBF 240x 900x236 L
F9WWBFL241001430 F9WWBFL241001430 Aura WBF 240x1000x146 L
F9WWBFL241001930 F9WWBFL241001930 Aura WBF 240x1000x186 L
F9WWBFL241002430 F9WWBFL241002430 Aura WBF 240x1000x236 L
F9WWBFL241101430 F9WWBFL241101430 Aura WBF 240x1100x146 L
F9WWBFL241101930 F9WWBFL241101930 Aura WBF 240x1100x186 L
F9WWBFL241102430 F9WWBFL241102430 Aura WBF 240x1100x236 L
F9WWBFL241201430 F9WWBFL241201430 Aura WBF 240x1200x146 L
F9WWBFL241201930 F9WWBFL241201930 Aura WBF 240x1200x186 L
F9WWBFL241202430 F9WWBFL241202430 Aura WBF 240x1200x236 L
F9WWBFL241301430 F9WWBFL241301430 Aura WBF 240x1300x146 L
F9WWBFL241301930 F9WWBFL241301930 Aura WBF 240x1300x186 L
F9WWBFL241302430 F9WWBFL241302430 Aura WBF 240x1300x236 L
F9WWBFL241401430 F9WWBFL241401430 Aura WBF 240x1400x146 L
F9WWBFL241401930 F9WWBFL241401930 Aura WBF 240x1400x186 L
F9WWBFL241402430 F9WWBFL241402430 Aura WBF 240x1400x236 L
F9WWBFL241501430 F9WWBFL241501430 Aura WBF 240x1500x146 L
F9WWBFL241501930 F9WWBFL241501930 Aura WBF 240x1500x186 L
F9WWBFL241502430 F9WWBFL241502430 Aura WBF 240x1500x236 L
F9WWBFL241601430 F9WWBFL241601430 Aura WBF 240x1600x146 L
12   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBFL241601930 F9WWBFL241601930 Aura WBF 240x1600x186 L
F9WWBFL241602430 F9WWBFL241602430 Aura WBF 240x1600x236 L
F9WWBFL241801430 F9WWBFL241801430 Aura WBF 240x1800x146 L
F9WWBFL241801930 F9WWBFL241801930 Aura WBF 240x1800x186 L
F9WWBFL241802430 F9WWBFL241802430 Aura WBF 240x1800x236 L
F9WWBFL242001430 F9WWBFL242001430 Aura WBF 240x2000x146 L
F9WWBFL242001930 F9WWBFL242001930 Aura WBF 240x2000x186 L
F9WWBFL242002430 F9WWBFL242002430 Aura WBF 240x2000x236 L
F9WWBFL242201430 F9WWBFL242201430 Aura WBF 240x2200x146 L
F9WWBFL242201930 F9WWBFL242201930 Aura WBF 240x2200x186 L
F9WWBFL242202430 F9WWBFL242202430 Aura WBF 240x2200x236 L
F9WWBFL242401430 F9WWBFL242401430 Aura WBF 240x2400x146 L
F9WWBFL242401930 F9WWBFL242401930 Aura WBF 240x2400x186 L
F9WWBFL242402430 F9WWBFL242402430 Aura WBF 240x2400x236 L
F9WWBFL242601430 F9WWBFL242601430 Aura WBF 240x2600x146 L
F9WWBFL242601930 F9WWBFL242601930 Aura WBF 240x2600x186 L
F9WWBFL242602430 F9WWBFL242602430 Aura WBF 240x2600x236 L
F9WWBFL242801430 F9WWBFL242801430 Aura WBF 240x2800x146 L
F9WWBFL242801930 F9WWBFL242801930 Aura WBF 240x2800x186 L
F9WWBFL242802430 F9WWBFL242802430 Aura WBF 240x2800x236 L
F9WWBFL242901430 F9WWBFL242901430 Aura WBF 240x2900x146 L
F9WWBFL242901930 F9WWBFL242901930 Aura WBF 240x2900x186 L
F9WWBFL242902430 F9WWBFL242902430 Aura WBF 240x2900x236 L
F9WWBFL280601430 F9WWBFL280601430 Aura WBF 280x 600x146 L
F9WWBFL280601930 F9WWBFL280601930 Aura WBF 280x 600x186 L
F9WWBFL280602430 F9WWBFL280602430 Aura WBF 280x 600x236 L
F9WWBFL280701430 F9WWBFL280701430 Aura WBF 280x 700x146 L
F9WWBFL280701930 F9WWBFL280701930 Aura WBF 280x 700x186 L
F9WWBFL280702430 F9WWBFL280702430 Aura WBF 280x 700x236 L
F9WWBFL280801430 F9WWBFL280801430 Aura WBF 280x 800x146 L
F9WWBFL280801930 F9WWBFL280801930 Aura WBF 280x 800x186 L
F9WWBFL280802430 F9WWBFL280802430 Aura WBF 280x 800x236 L
F9WWBFL280901430 F9WWBFL280901430 Aura WBF 280x 900x146 L
F9WWBFL280901930 F9WWBFL280901930 Aura WBF 280x 900x186 L
F9WWBFL280902430 F9WWBFL280902430 Aura WBF 280x 900x236 L
F9WWBFL281001430 F9WWBFL281001430 Aura WBF 280x1000x146 L
F9WWBFL281001930 F9WWBFL281001930 Aura WBF 280x1000x186 L
F9WWBFL281002430 F9WWBFL281002430 Aura WBF 280x1000x236 L
F9WWBFL281101430 F9WWBFL281101430 Aura WBF 280x1100x146 L
F9WWBFL281101930 F9WWBFL281101930 Aura WBF 280x1100x186 L
F9WWBFL281102430 F9WWBFL281102430 Aura WBF 280x1100x236 L
13   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWBFL281201430 F9WWBFL281201430 Aura WBF 280x1200x146 L
F9WWBFL281201930 F9WWBFL281201930 Aura WBF 280x1200x186 L
F9WWBFL281202430 F9WWBFL281202430 Aura WBF 280x1200x236 L
F9WWBFL281301430 F9WWBFL281301430 Aura WBF 280x1300x146 L
F9WWBFL281301930 F9WWBFL281301930 Aura WBF 280x1300x186 L
F9WWBFL281302430 F9WWBFL281302430 Aura WBF 280x1300x236 L
F9WWBFL281401430 F9WWBFL281401430 Aura WBF 280x1400x146 L
F9WWBFL281401930 F9WWBFL281401930 Aura WBF 280x1400x186 L
F9WWBFL281402430 F9WWBFL281402430 Aura WBF 280x1400x236 L
F9WWBFL281501430 F9WWBFL281501430 Aura WBF 280x1500x146 L
F9WWBFL281501930 F9WWBFL281501930 Aura WBF 280x1500x186 L
F9WWBFL281502430 F9WWBFL281502430 Aura WBF 280x1500x236 L
F9WWBFL281601430 F9WWBFL281601430 Aura WBF 280x1600x146 L
F9WWBFL281601930 F9WWBFL281601930 Aura WBF 280x1600x186 L
F9WWBFL281602430 F9WWBFL281602430 Aura WBF 280x1600x236 L
F9WWBFL281801430 F9WWBFL281801430 Aura WBF 280x1800x146 L
F9WWBFL281801930 F9WWBFL281801930 Aura WBF 280x1800x186 L
F9WWBFL281802430 F9WWBFL281802430 Aura WBF 280x1800x236 L
F9WWBFL282001430 F9WWBFL282001430 Aura WBF 280x2000x146 L
F9WWBFL282001930 F9WWBFL282001930 Aura WBF 280x2000x186 L
F9WWBFL282002430 F9WWBFL282002430 Aura WBF 280x2000x236 L
F9WWBFL282201430 F9WWBFL282201430 Aura WBF 280x2200x146 L
F9WWBFL282201930 F9WWBFL282201930 Aura WBF 280x2200x186 L
F9WWBFL282202430 F9WWBFL282202430 Aura WBF 280x2200x236 L
F9WWBFL282401430 F9WWBFL282401430 Aura WBF 280x2400x146 L
F9WWBFL282401930 F9WWBFL282401930 Aura WBF 280x2400x186 L
F9WWBFL282402430 F9WWBFL282402430 Aura WBF 280x2400x236 L
F9WWBFL282601430 F9WWBFL282601430 Aura WBF 280x2600x146 L
F9WWBFL282601930 F9WWBFL282601930 Aura WBF 280x2600x186 L
F9WWBFL282602430 F9WWBFL282602430 Aura WBF 280x2600x236 L
F9WWBFL282801430 F9WWBFL282801430 Aura WBF 280x2800x146 L
F9WWBFL282801930 F9WWBFL282801930 Aura WBF 280x2800x186 L
F9WWBFL282802430 F9WWBFL282802430 Aura WBF 280x2800x236 L
F9WWBFL282901430 F9WWBFL282901430 Aura WBF 280x2900x146 L
F9WWBFL282901930 F9WWBFL282901930 Aura WBF 280x2900x186 L
F9WWBFL282902430 F9WWBFL282902430 Aura WBF 280x2900x236 L
14   |   Karta produktu Aura Basic WBF, 7/28/2025